HanmeHoBaHMe HauMOHaIbHOrO NpoeKTa

HanmeHoBaHWe pernoHanbHOro npoekTa

HavimeHoBaHVe MyHULMNaIbHOTO NpoeKTa

KypaTtop MyH/LMNa/IbHOrO NpoeKTa

PyKoBOAMTENb MyHULMNANLHOIO MPOEKTa

AJOMUHUCTPATOP MYHULMNAILHOTO NPOeKTa

CB43b C rocyapCTBeHHbIMM NporpaMmMamm
lNpumopckoro Kpas

MACIMOPT

YTBEPXAAKO

['naBa Haxo4KMHCKOro ropoCcKOro oKpyra

/ [LAOMKHOCTb)

T.B. MarnHckuii

/ (®10)

«A'a» 2024 .

MYHUUMNANbLHOIO NpoeKTa
«PopmupoBaHme KOMGOPTHOW ropoAcKoi cpeabl» (Haxo4KWHCKMIA rOPOACKOWA OKPYT)

«Kunnbe 1 ropoackas cpefa»

«POpMMPOBaHME KOM(OPTHOW ropoLCKOM Cpesbl»

«DOopM1pPOBaHME KOM(OPTHOW rOPOACKOM
cpefbl» (HaxoAKMHCKMIA FOPOLCKOIN OKpYT)

LLIeBueHKO AHTOH BnagnmupoBuy

CasoHTtoBa MpuHa NMeTpoBHa

lMonosa AnekcaHgpa VropesHa

["ocypapcTBeHHas nporpaMmma

Cpok peanunsauum

npoeKTa 01.01.2019 12.2024

3aMecTuTeNb rNaBbl AMUHUCTPALMM HaX0KUHCKOTO FOPOACKOro
OKpyra- Haua/bHUK YNPaBieHs XMUNNLLHO-KOMMYHabHOTO
X035MCTBA aAMVHUCTPALIMM Haxo4KMHCKOTO FOPOACKOro OKpyra

HauanbHyK ynpaBneHust 6naroycTpoiicTBa afiMUHUCTPALIMM
Haxo/KMHCKOro ropoAcKoro okpyra

3amecTuTeNb ampekTopa MKY «YnpaBneHue ropoackum
X03ACTBOM»

["ocypapcTBeHHasn nporpammMa Mprmopckoro Kpas «PopmmpoBaHue
COBPEMEHHO FOPOACKON cpefibl MyHUUMNabHbIX 06pa3oBaHuiA
MpUMOPCKOro Kpas», yTBepXXaeHHas MocTaHOBEHWEM
AomuHucTpaumm Mpumopckoro Kpas ot 30.12.2019 Ne 944-na «O6
YTBEPXKAEHUN roCyAapCTBEHHOM NPorpammbl MprMopcKoro Kpas
«POPMUPOBaHME COBPEMEHHOIN FOPOACKON Cpefbl MyHULMNAIbHBIX
06pa3oBaHuii MPUMOPCKOro Kpasi»




MyHuuunanbHasa nporpaMma

MyHuUMNanbHas nporpaMma «PopM1poBaHme CoOBPeMEHHOIA
ropoAcKon cpefbl HaxoaKMHCKOro ropoAckoro okpyra» Ha 2018-
2027 rofpl, yTBEPXKAEeHHAA NOCTaHOB/EHMEM afMUHNCTPaLUK
HaxoKMHCKOro ropoAckoro okpyra ot 22.11.2017 Nel632 «O6
YTBEPXKAEHNN MYHULMMNAbHON NporpaMmbl «PopMMpoBaHmne
COBPEMEHHOW roOpoACKON cpefbl HaXo4KUHCKOrO ropofAcKoro
okpyra» Ha 2018-2027 rogbi»




12

13

14

21

2. [okasateny MyHULUUNaNbLHOro NPoeKTa

ba3oBoe 3HayeHune

EgnHuua
HanmeHOBLUWE NOKasaTena  MU3MepeHus 3HaueHme [laTa 2020 2021 2022
(no OKEWN) (thakT) (chakT) (dhak)

MoBblILeH*! KOM(OPTHOCTb FOPO/ACKON Cpefpl, B TOM YMCe 0OLECTBEHHbIX MPOCTPAHCTB

Konunyectsa EanHuua 3 01.2020 3 0 7
61aroyCTpoeHHbIX

06LLECTBEHHbIX

TeppuTOopuiA (eXKeroaHo)

KonunyecTtso EanHuua

61aroyCTPOEHHbIX

06LL,eCTBEHHbIX

TEppUTOpPUIA 3a cyeT

CPeACTB MECTHOMO

6rogKeTa

KonnyecTso ropofos c EavHnua 0 01.01.2020 0 0 1
6naronpuArHoi ropoackoii

cpegon

MHpekc KayecTBa Bann 160 01.2020 168 170 181

ropoAcKoii cpeabl

Mepuog, rog
2023
(thak) 2024
3 2
2
1 1
186 202

2025
(cnpaBo4HO)

2030
(cnpaBoyHO)

Co3faHne MexaHU3MOB Pa3BUTUSi KOM(OPTHOI FOPOACKON Cpefibl, KOMMIEKCHOTO Pa3BUTMS FOPOAOB M AAPYTMX HACENEHHbIX MYHKTOB C YYETOM MH/EKCa KauecTsa

ropojcKoli cpeabl

[ona o6bema 3aKkynok MpoueHT 0 01.2020 90 90 90
060py0BaHUSA, UMEIOLLErO
poccuiickoe
NPONCXOXAEHMWE, B TOM
yncne obopyaoBaHus,
3aKynaemoro npu
BbINOMHEHUN paboT, B
obwem obbeme
060pyaoBaHus,
3aKyN/IEHHOT0 B paMKax
peannsaunm MeponpusaTuii
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX)
nporpaMmm COBPEMEHHOIA
rOPOLCKON cpefbl

90

90



Ne
n/n

2.2

EavHnua
HanmeHoBaHuWe Mnokasatend  uM3MepeHus
(no OKEWN)
Jonda rpaHgaH, [MpoueHT

NPUHABLINX y4acTue B
PELUEHMIN OMNPOCOB
pasBUTUSA FOPOACKOIA
cpefbl, OT 06Lero
KO/M4ecTBa rpaxjaH B
Bo3pacTe OT 14 ner,
MPOXMBaKOLWUX B
MYHMWLMNAbHbIX
ob6pas3oBaHuAX, Ha
TEePPUTOPUAX KOTOPbIX
peanunsyoTcs NPOeKThbl Mo
C03AaHN0 KOMOPTHOIA
ropofcKoi cpefbl

ba3oBoe 3HayeHue

3HayeHne

9,6

Jara

01.2020

2020
(chakT)
13,7

2021
(chakT)
15,2

2022
(cpaxT)
20,01

Mepuog, rog

2023
(thakT)
25,0

2024

30,0

2025
(cnpaBo4HO)

2030
(cnpaBo4HO)



Ne
n/n

12

13

21

2.2

3. lMomecaYHbI NnaH AOCTUXKEHWA NoKasaTene MyHULMnaabHoro npoekta B 2024 rogy

EavHuua MnaHoBble 3Ha4eHMs MO MecALam H
Moka3aTenn MyHULMNANLHOIO MaMEEHIS a
npoekTa (no OKEM) Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha 31.12.2024
01.01 01.02 0103 01.04 0105 01.06 0107 01.08 0109 01.10 0111 0112

MoBbILEenbl KOMGOPTHOCTb FOPOACKOW Cpefbl, B TOM YKC/e 06LLECTBEHHbIX NPOCTPAHCTB
Konnuectso 61aroycTpoeHHbIX EavHuua 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2 2
006LLLeCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA
(exxerogHo)
KonnyecTBo ropofos ¢ EanHnua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I
6naronpuATHON ropofcKol
cpeno
NHaeke KauyecTBa ropofcKol Bann 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 186 202
cpeabl

Co3faHne MexaHW3MOB Pa3BUTUA KOM(OPTHOI FOPOACKON Cpefibl, KOMMIEKCHOTO pa3BUTUS FTOPOLOB U APYTMX HACeNEHHbIX MYHKTOB C YHeTOM MHAEKCA KayecTBa rOPOLCKON
cpeabl

[ons o6bema 3aKynok MpoueHT 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 90 90 90
060pyi0BaHNS, NMEIOLLErO

POCCUIACKOE NPONCXOXAEHME, B

TOM yuncne o060pyaoBaHus,

3aKynaemoro npu BbIMOHEHUN

paboT, B 06uiem 06beme

060pyf0BaHMs, 3aKyMIEHHOro B

pamkax peanusaumm

MeponpuATHiA

rocyfapCTBEHHbIX

(MyHMUMNaNIbHBIX) Nporpamm

COBPEMEHHOI FOPOACKOIA cpedbl

Jons rpaxgaH, NpUHABLINX MpoueHT 0 0 0 0 17,0 17,0 19,0 22,0 22,0 27,0 27,0 30,0 30,0
y4yacTue B peLLeHu BONpPOCcoB

pasBuUTMS TOPOACKON cpegbl, OT

06Lero KoNn4ecTea rpaxaaH

B BO3pacTe OT 14 ner,

NPOXMBAIOLLNX B

MYHULMNANbHbIX

06pa3oBaHNAX, Ha TEPPUTOPUAX

KOTOPbIX PEan3yoTca NPoeKTbl

no co3AaHN0 KOM(OPTHO

ropofiCcKoi cpeabl



12

21

4. Pe3ynbTaTbl MyHULMNANbHOTO NPOEKTa

Eannuua ba3oBoe 3HaueHwue Mepuog, rog S ADBKTEDNCTHK
MEUICHOBANME  vamepenna 2000 2021 2022 2023 0, 2025 2030 gesynETaTa
pesy (no OKEW) Hauenne Aara (hakTt)  (dpakt)  (chakT)  (chaxT) (cnpaBoYHO)  (CrpaBOYHO)

MOoBbIWTHbLI KOMOPTHOCTbL FOPOACKON Cpefbl, B TOM YMC/ie 06L,eCTBEHHbIX NPOCTPAHCTB
Peann3oBaHbl EavHmua 3 01.2020 3 0 7 3 2 K koHLy 2024 roga
MeponpuaTma no 6naroyctpoeHo 15
6naroycTpoincTay 06LLEeCTBEHHbIX
006LLECTBEHHbIX TeppuTOpwii
TeppuTopuii (HapacTaroLLM UTOroMm)
(HabepexcHble,
LeHTpanbHble
naowaamn, napku un
Ap.) W UHble .
MeponpuaTus,
npesyc MOTPeHHble
rocyfapCcTBeHHbIMM
(MyHMLMNabHBIMK)
nporpaMMamMm
thopmMmpoBaHmus
COBpPEMeHHOM
ropoACKoiA cpefbl
(e>kerogHo)
PeannsoBaHbl EnvHmua 2 K KoHuy 2023 rofa 3a
MeponpuaTKs no CYET CPesCcTB MECTHOro
6naroycTpoicTey 6ropKeTa 6naroycTpoeHo
06, EeCTBEHHbIX 2 06LLeCTBEHHbIE
TeppuTOpUiA 3a cueT TeppuTOpUM
CPeAcTB MeCTHOro
6rogxeTa

CosfaHne MexaHW3MOB Pa3BUTUS KOM(OPTHOW rOPOACKO cpefbl, KOMMNIEKCHOrO Pa3BUTMS TOPOAOB M APYTMX HACENEHHbIX MYHKTOB C Y4E€TOM MHAEKCA KayecTBa
ropo/ie Kot cpefpbl

O6ecneyeHo MpoueHT 9,6 01.2020 13,7 15,2 20,0 25,0 30,0 Ob6ecneyeHo
BOB/IEYEHME TpaXKaaH BOBJIEYEHME TpaXKAaH
B peanmsaymio B peanusauuio
thefepancHoro npoeKTa(unyTeM
npoekTa r0N10COBaHNA U NHbIX
«PopmmpoBaHme ny6NYHbIX (hopMm) -
KOM(OPTHOWA He MeHee 30 % K

ropoACKOW cpedbl» KoHLy 2024 roga



Ne n/n

11

111

112

1121
1122

113

12

121

5. ®nHaHCOBOE 06ecrneyeHne peasim3aumm MyHULMNANBHOIO NPoeKTa

HavmeHOBaHue pesy/ibTata M UCTOYHUKM
(hMHaHCMpOoBaHUS

2020
(chakT)

2021 2022
(chakT) (cpakT)

MoBbILWEHbI KOM(OPTHOCTb FOPOACKOI Cpeabl, B TOM YMC/e 06LLECTBEHHbIX MPOCTPAHCTB

Peann3oBaHbl MeponpuaTus no 61aroycTpoicTay
00LLLeCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA (HabepeXHble,
LleHTpa/bHble NAOWAaAN, NapKu U 4p.) U UHble
MeponpusaTUs, NpegyCMOTPEHHbIE
rocyfapCTBeHHbIMU (MyHULUNAbHbLIMN)
njorpamMammn (hopMUPOBaHMS COBPEMEHHOIA
ropoAckKoii cpefbl

thepepanbHbIii 610as/ceT, BCEro

KOHCO/MAMPOBaHHBbII 610a>KeT MPUMOPCKOro Kpas,
BCETO,
B.TOM 4uCrE:

6t0a>KeT MpumopcKoro Kpas
6104>KeT MyHULMNanbHOro obpasoBaHus

BHe6I-O,CI,)KeTH blé NCTO4YHNKK, BCEro

PeanusoBaHbl MeponpuATMS Mo 61aroycTpoincTay
006LLLEeCTBEHHbIX TEPPUTOPUIA 3a CHET CPeLCTB
MeCTHOro 6rofxkeTa

6104>KeT MyHUUMNanbHOro obpasoBaHus

NTOMo No MYHNUMNANTbBHOMY MPOEKTY: B TOM

yucne:

thefepanbHblil 6IOA>KET, BCEro

KOHCONMANPOBaHHbI 6104>KeT MPUMOPCKOro Kpasi, BCEro,
B TOM yuche:

6to4>KeT MpMMOpPCKOro Kpas

6t04>KeT MyHULMNANbHOro 06pa3oBaHus

BHe6IO,CI,)KeTHbIe NCTOYHUKK, BCETO

48 945,77

44 620,61

4 325,16

910,62
341454

0,00

0,00

0,00

48 945,77

44 620,61
4 325,16
910,62

3414,54
0,00

1526,39 47 404,87

0,00 44 060,61

1526,39 3 344,26

0,00 899,20
1526,39 2 445,06

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1526,39 47 404,87

0,00 44 060,61
1526,39 3 344,26
0 899,2

1526,39 2 445,06
0,00 0,00

2023
(chaxT)

45 258,84

43 954,08
1304,76

897,02
407,74

0,00

12 796,01

12 796,01

58 054,85

43 954,08
1304,76
897,02

13 203,75
0,00

2024

40 316,39

39 312,51

1003,88

802,30
201,58

0,00

0,00

0,00

40 316,39

39 312,51
1003,88
802,30

201,58
0,00

2025
(cnpaBo4HO)

0,00

0,00

0,00

C6bem (hMHaAHCOBOro 06ecrneyeHns no rogam peanunsauun (Toic. pyoneit)

2030
(cnpaBo4yHO)

Bcero
(TbIC.
py6neii)

183 452,26

171 947,81
11 504,45

3 509,14
7995,31

0,00

12 796,01

12 796,01

196 248,27

171 947,81
11 504,45
3 509,14

20 791,32
0,00



Ne
n/n

1
11

6. MomecaYHbI NaH MCNONHeHNs GrogXeTa MyHULUMNanbHOro npoekta B 2024 rogy

HavnmeHoBaHue
pesynbTarta u
MCTOYHUKM
(hMHaHCMpPOBaHMWS

Ha Ha

01.01 01.02

["1naH MCMNOMHEHNS! HapacTatoLWMX UTOroM (TbiC. Pyob/eit)

Ha Ha Ha Ha Ha

01.03 01.04 01.05 01.06 01.07

MoBbILLIEHbI KOM(QOPTHOCTb FOPOACKOV Cpeapl, B TOM UKC/e 06LLECTBEHHbIX NPOCTPAHCTB

PeannsoBaHbl
MeponpuaTus no
61aroycTpoincTey
00, EeCTBEHHbIX
TEPPUTOP Wik
(HabepexHble,
LIeHTpasb Hble
nnowaamn, napku u
AP.) W NHble 0,00 0,00
MeponpuaTus,
npesyCMOTPEHHbIE
rocyfapCcTBeHHbIMU
(MyHULMNANBHBIMK)
nporpammamu
thopmMmnpoBaHus
COBPEMEHHOI
ropofCKol cpefbl

nToro 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 880,96 4983,50

0,00 0,00 0,00 880,96  4983,50

Ha Ha Ha Ha
01.08 01.09 01.10 01.11 01.12

18549,09 31618,76 40316,39 40316,39 40316,39

18549,09 31618,76 40316,39 40316,39 40316,39

Bcero Ha
31.12.2024
(TbIC.
py6nein)

40316,39

40316,39



Ne n/n

111

1111

1112

112

1121

Havime noBaHve pe3ynbTata, KOHTPOMbHOM
TOUKM

MnaH peanu3auuy MyHULUNANLHOTO NPOEKTa

Cpoku peanusaumm

Hauano

OKOHYaHue

B3anmocBs3b

MpeALLIeCTBEHHIKM

MoBbIWeHbl KOM(OPTHOCTb FOPOACKOV CPeAbl, B TOM UKCNe 06LLECTBEHHbIX NPOCTPAHCTB

PeannsoBaHbl MeponpuaTuUS

no 61aroycTpoiicTBy 06LLECTBEHHbIX
TEPPUTOPUIA (HabepeXxHble, LIEHTPabHbIE
naowaan, napku uap.) v UHble
MeponpuaTUs, NpeLycMOTPeHHbIe
rocyfiapCTBeHHbIMK (MyHULMNANbHBIMM)
nporpaMmmamu (hopM1MpPOBaHNSA COBPEMEHHOIA
ropoAcKoii cpeapi

KoHTponbHaA Touka:

Peann3oBaHbl MeponpuaThs no
6naroycTpoiicTey o6bekTa: Bupgosas
nnowasnka Ne 3

MeponpuaTue:

3aknyeHe MyHULMNANBHOTO KOHTpaKTa Ha
BbIMO/IHE HME PaboT No 61aroycTpoicTey
obbekTa: Bugosaa nnowagka Ne 3
MeponpusaTue:

BbinonHeHne paboT no 61aroycTpoiicTay
obbekTa: Bugosasa nnowanka Ne 3
KOoHTpo/sibHasa TouKa:

Peann3oBaHbl MeponpuaTuA no
61aroyCcTponcTBy 06beKTa: CKBEP B paiioHe
MUK (1 astan)

MeponpusaTue:

3ak/oyeHre MyHULUNILHOTO KOHTpaKTa Ha
BbIMOMHEHME PaboT No 6/1aroycTPoNCTBY
06BbeKTa ckBep B paitoHe MLIK

18.12.2023

18.12.2023

01.04.2024

27.02.2024

31.12.2024

31.12.2024

22.01.2024

30.08.2024

31.12.2024

25.03.2024

1111

rnocneaoBatenu

1112

1122

MPUNOXEHWE Ne 1
K macnopTy MyHULMMNaAbLHOro NpoeKTa
«PopmMupoBaHne KOMDOPTHON ropoaCcKoi
cpeabl» (HaXx0aKNUHCKUIA TOPOLACKOM OKPYT)

Bupa foKymMeHTa n
XapaKTepucTmKa
pesynbTata

OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTEND

CasoHToBa W.IM. AKTbI NPUEMKU
BbIMOIHEHHbIX paborT,
nnaTeXxKHble NopyyeHus.
B 2024 rogy B
HaxoAKWHCKOM ropofCcKom
OKpyre 6/1aroycTpoeHbl 2
006LLeCTBEHHbIE TEPPUTOPUN

CasoHTOBa W.IM. AKTbI NPUEMKU
BbIMO/IHEHHbIX paborT,
NnaTeXKHble NopyyeHuns

Monosa A.W. MoanucaHHbIA CTOpOHaMU
MYHWLMNANbHbIA KOHTPaKT

MonoBa A.N. AKTbl NPUEMKU
BbIMOMHEHHbIX paboT

CasoHToBa W.IN. AKTbI NPUEMKM
BbIMOIHEHHbIX paborT,
nnaTeXKHble NOpyYeHNs

Monosa A.W. MofnuncaHHbIA CTOPOHaMM
MYHULMNANbHBIA KOHTPaKT



Ne n/n

1122

21

211

2111

2112

o Cpoku peanusauunm B3anmocBsasb o Bug fokymeHTa n
HanmMeHoBaHUWe pe3ynbTaTa, KOHTPOJIbHOW P P 4 OTBETCTBEHHbI xaﬁﬁqeﬁmcmm
TOYKHU NCMOMHUTESb
0 Hauano OKOHuYaHWe  MpeALlecTBEHHUKN  MNOCnefoBaTeNun THUTEN pe3ybTara
MeponpuaTtue: 01.04.2023 30.08.2024 1121 Monosa A.W. AKTbI NPUEMKU
BbinosiHeHne paboT No 61aroycTpoiicTBy BbINO/IHEHHBIX paboT

06beKTa <kBep B paiioHe MUK (1 atan)
Co3faHne MexaHn3MOB Pa3BMTNSI KOM(OPTHOW FOPOACKOW Cpefbl, KOMMIEKCHOIO PasBUTUA FTOPOAOB M APYTMX HACe/IEHHbIX MYHKTOB C YY4eTOM MHAEKCa KadecTsa
ropo/CKoii cpefbl

Ob6ecneyeHO BOB/EYEHME rpaXKaaH B 01.01.2024  31.12.2024 Banesunuy B.H. OTYET 0 BOB/IEYEHUM

peanusaumio hefepanbHOro npoekTa CasoHToBa V.11, rpaxpaaH B peanvsauuio

«PopmMnpoBaHne KOMGOPTHOM ropoacKoii NpoeKToB (hopMUpPOBaHUA

CpeabI» KOMMOPTHOW ropoacKoi
cpegpl.

B 2024 ropgy He meHee 30%
rpaxgaH (B BospacTte oT 14
NET), NPOXMBAIOLLNX B
HaxoAKWHCKOM ropofCcKom
OKpyre, BOB/MeYeHb! B
peasin3auunio npoekTa

«®PDopmMUpoBaHme
KOM(OPTHOW rOPOACKOiA
cpefbl»
KoHTpobHasa Touka: 31.12.2024 NMonoBa A.W. OTUéT 0 BOB/IEYEHUU
ObecneyeHO BOBMiEUEHUNE TPaXAaH B rpaxiaH B peann3aumio
peanusaunto geaepanbHOro nNpoekTa NpoeKToB (hOpMUPOBaHUA
«PopmupoBaHne KOMPOPTHOA ropoLCKOi KOMAOPTHOI roOPOACKOIA
cpefbl» cpeab!
MeponpusaTtue: 15.03.2024  30.04.2024 Monosa A.W. OTYET 0 BOB/IEUEHNN
MpoBeAeHWe PERTUHIOBOIO FO/I0COBaHMS MO YctmHosa O.B. rpakgaH B peanusauuio
0T6OpPY 06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA, Ko B.T. NPOEKTOB (hOPMUPOBAHNS
nognexawymx 61aroyctpoicTey B Ko3sopes P.B. KOM{OPTHOW FOPOACKOIA
nepsooyepegHom nopsgke B 2025 rogy cpeasbl
MeponpuaTtue: 01.01.2024 31.12.2024 MonoBa A.W. OTuYéT 0 BOB/IEYEHMN
MpoBefeHNe JOMOTHUTENBHBIX MEPONPUATMIA rpaXkgaH B peasMsauuio
MO BOBJIEYEHUIO FpaxaaH NpPoeKTOB (hOPMUPOBaHNSA

KOM{OPTHOI ropo/cKoii
cpeabl



No Ponb B MyHULMNANLHOM
n/n npoekTe
1 3aKa3ymK MyHULUMNaNbLHOro
npoekTa
9 KypaTop MyHuUMNaNLHOTO
npoekTa
3 PykoBoanTtens
MYHULNNaNLHOIO NPOoeKTa
4 AJMUHUCTpaTOp

MYHULUNMNMaNbHOI0 NPOEKTa

MPNTOXEHWE Ne 2
K nacnopTy MyHUUMNaIbLHOrO NpoeKTa
«®OopMMpoBaHNe KOM(POPTHOW FOPOACKOIA
cpefbl» (HaxoAKMHCKNIA rOPOACKOIA OKPYT)

KomaHa MyHULMNanbHOro npoekTa

damnnnga, nms, 0TYeCTBO JomKHOCTb KoHTakTHas nHgopmaums
MaruHckuii Tumyp

"naBa Haxo4KWHCKOro ropofcKoro okpyra
Bnagnmuposuy A POA Py

8 (4236) 69-20-08
3amecTuTenb rnaebl agMUHUCTPaLM HaxoAKMHCKOTO ropoAaCcKoro oKpyra -
HaYaIbHUK YNPaBieHUs XUINLLHO-KOMMYHa/IbHOTO X035IiACTBa
aAMUHUCTPaLMM Haxo4KUHCKOrO ropoACcKoro oKpyra

LLIeB4eHKO AHTOH

8(4236) 69-21-51
Bnagumuposuy

HauanbHUK ynpaBneHus 61aroycTpoiicTea agMUHUCTpaLmMm HaxoaKMHCKOro

CasoHToBa MpuHa lNeTpoBHa FOpOACKOTO OKPYra

8 (4236) 69-94-56

MonoBa AnekcaHgpa

VropesHa 3amectutens aupektopa MKY «YnpaBneHue ropoackum Xo3sincTBom»

8 (4236) 69-82-02

PeanM3oBaHbl MEPONPUSATIAS MO 61aroyCTPOCTBY 06LLECTBEHHbIX TEPPUTOPUIA (HabepexHble, LeHTpasbHbIe NAOWAAN, NapKK 1 Ap.) U UHble MEPONPUSATUS, NPeayCMOTPEHHbIE

OTBETCTBEHHbIN 3a
5 OOCTUXEHUe pesynbrarta
MYHULMMNANbHOrO NPOeKTa

McnonHutens
MYHULMUNANBLHOTO NPoeKTa

McnonHutenb
MYHULMUNANBLHOTIO NPOeKTa

rocyAapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMMW) NPOrpaMmMami opMUPOBaHNS COBPEMEHHOI TOPOACKOIA cpefpbl

HavanbHWK ynpasneHus 61aroycTpoiicTBa agMUHMUCTPaLU HaxoLKUHCKOTo

CasoHToBa puHa NeTpoBHa
rOpoACKOro oKpyra

8 (4236) 69-94-56

HauanbHWK ynpaBneHust 6naroycTpoiicTBa agMMHUCTPaLM HaxoaKMHCKOro

CasoHToBa MpuHa NeTpoBHa
roOpoACKOro okKpyra

8 (4236) 69-94-56

lNonoBa AnekcaHgpa

Viropesa 3amecTutenb gupektopa MKY «YnpaBneHue ropoackum Xo3saiicTBOM

8 (4236) 69-82-02



Ne
n/n

10

12

13

Ponb B M rHULMNALHOM
npoekTe

damunus, Uvs, 0TYECTBO

JonKHOCTb

KoHTaKTHas nHopmayus

O6ecneyeHO BOB/IEUEHME TpaXJaH B peannsauuto (eaepanbHOro npoekta «®opmmpoBaHne KOMGOPTHO rOpoACcKol cpefbl»

OTBETCTBEHHbII 3a
[OCTUXKE KUe pesynbTaTa
MYHMUMNAaNbHOIO NPoeKTa

OTBETCTBEHHbIN 3a
JIOCTVXXE Kne pesynbTaTta
MYHULMMNANbHOTO NPOeKTa

cnonHutenb
MYHULMNANLHOT0 NPOeKTa

McnonHutenb
MYHULMNANbLHOIO NPOeKTa

McnonHuTenb
MYHULMNANbLHOIO NPOeKTa

McnonHutenb
MYHULMNANLHOIO NPOeKTa

Banesny Bepa HukonaesHa

CasoHTOoBa MpuHa MNeTpoBHa

Ko3opes PycnaH
Bnagumunposuy

Ko Bnagnmup TeoeBuy

lNonoBa AnekcaHzpa
WropeBHa

YctnHoa Onbra
BasieHTMHOBHa

3amecTuTeNb FNaBbl aAMUHUCTPaLMK HaxoaKMHCKOrO FOPOACKOro OKpyra
- HaYa/IbHUK YNPaBAEHNS BHELLUHUX KOMMYHUKaLMWA agMUHUCTpaLum
Haxo/KMHCKOro ropoACcKoro okpyra

HavanbHWK ynpasneHus 61aroycTpoicTea agMUHUCTpaLMn HaxoLKUHCKOro
rOPOACKOro oKpyra

3aMecTuTeNlb HavalbHUKa fenapTamMmeHTa No o6ecrneyeHunio esTe/lbHOCTU
agMUHUCTpaUnmM HaxogKMHCKOro ropoAckoro OKpyra B coumanbHoin cdepe
MKY «¥npaBneHue no o6ecnevyeHnto edATeNbHOCTM OpraHoB MECTHOIO
camoynpas/ieHnss Haxo4KMUHCKOro ropoACcKOro oKpyra»

HauanbHMK flenapTaMeHTa no cBA3SM C O6LLECTBEHHOCTLIO U CpesCcTBaM
MaccoBOW nHtopmauun MKY «YnpasneHue no 06ecrneveHmnto
LeaTeNbHOCTU OpraHoB MeCTHOro camoynpas/ieHns HaxogKUHCKOro
rOPOACKOro OKpyra»

3amecTuTenb agupektopa MKY «YnpaeneHune ropoAackuM Xo3sicTBOM>

HauanbHuK oTgena no obecneyeHnto feaTenbHOCTY agMUHUCTpaLm
HaxofKWHCKOro ropoAckoro okpyra B cipepe 06LLeCTBEHHOIO
camoynpaBieHus genapTaMeHTa no cBA3AM C 0OLECTBEHHOCTLH) 1
cpeacTBam MaccoBoi nHdopmauun MKY «YnpasneHve no 06ecneyeHnto
LeaTeNbHOCTU OpraHoB MeCTHOro camoynpaBieHns HaxogKUHCKOro
ropoACKOro oKpyra»

8 (4236) 69-20-87

8 (4236) 69-94-56

8 (4236) 69-94-38

8 (4236) 69-91-84

8 (4236) 69-82-02

8 (4236) 69-94-35



